SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2687/GR/UFFS/2023, DE 10 DE MARÇO DE 2023

Revogada por:

PORTARIA Nº 2747/GR/UFFS/2023

Altera Portaria nº 2076/GR/UFFS/2022 que

designa membros do Comitê Assessor para

Assuntos de Internacionalização da Agência de

Internacionalização e Inovação Tecnológica.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o art. 1º da Portaria nº 2076/GR/UFFS/2022, de 17 de fevereiro de 2022, que

designa os membros do Comitê Assessor para Assuntos de Internacionalização da Agência de

Internacionalização e Inovação Tecnológica, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º DESIGNAR os membros Comitê Assessor para Assuntos de Internacionalização da UFFS:

NOME  SIAPE  CAMPUS

Adriana Dervanoski 2079873 AGIITEC

Tatiana Gritti 1945671 AGIITEC

Larissa Passos da Silva 1598509 AGIITEC

Samira Peruchi Moretto 1107636 Chapecó

Angela Derlise Stube 1765178 Chapecó

Marcelo Jacó Krug 1767709 Chapecó

Ademir Roberto Freddo 1373639 Realeza

Marcos Roberto da Silva 1716043 Realeza

Angelise Fagundes Da Silva 2055968 Cerro Largo

Edemar Rotta 1764451 Cerro Largo

Athany Gutierres 1359499 Passo Fundo

Riciéri Naue Mocelin 3213137 Passo Fundo

Maria Eloá Gehlen 1975033 Laranjeiras do Sul

Fabio Pontarolo 2176826 Laranjeiras do Sul

Ana Luiza Valadão Freitas Geremias 2493924 Erechim” (NR)

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 2251/GR/UFFS/2022, de 19 de maio de 2022, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2076
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2076
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2251